

**Zamawiający:**  
Uniwersytet Rzeszowski  
ul. Rejtana 16 C  
35-959 Rzeszów

**Do Wykonawców, zainteresowanych  
udziałem w przetargu**

**Odpowiedzi nr 1 na pytania do SIWZ**

W nawiązaniu do postępowania nr **ZP/UR/72/2014** na „**Dostawa i montaż mebli dla jednostek Uniwersytetu Rzeszowskiego**” na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz.759 z późn. zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień treści SIWZ, w związku z pytaniami, które wpłynęły do Zamawiającego.

**Dot. zadania nr 2**

**Pytanie nr 1:** W opisie przedmiotu tapczan na metalowy stelażu jest sprzeczna informacja, gdyż najpierw jest napisane, że "stelaż malowany na czarno farbami ftalowymi" a następnie na samym końcu opisu w wypunktowaniach "kolor stelaża: czarny malowany proszkowo". Proszę o informację która wersja jest obowiązująca? (Dla wyjaśnienia są to dwie różne techniki malowania, pierwsza są to farby olejne, jest tańsza lecz mniej trwałą. Druga jest farbami proszkowymi, produkt jest wypalany w piecu, dlatego koszt malowania jest wyższy, natomiast produkt zyskuje większą trwałość.)

**Odpowiedź:** Obowiązująca wersja to „stelaż malowany na czarno farbami ftalowymi”.

**Pytanie nr 2:** Czy w szufladzie dopuszcza się zamiast frezowanych uchwytów, uchwyty przykręcane?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza uchwytów przykręcanych, uchwyty wyłącznie frezowane

**Powyższe odpowiedzi stanowią integralną część SIWZ i nie wymagają zamieszczenia jednolitego tekstu SIWZ.**

z up. Rektora UR  
KIEROWNIK  
Działu Zamówień Publicznych

mgr inż. Eugeniusz Niżnik

.....  
*Kierownik Zamawiającego lub osoba upoważniona*